Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 784/2018

Manifesta apelo a Secretaria Municipal
de Obras para que proceda a
continuação de calçamento em área
pública ao lado da escola Augusto
Scomparim localizado a Rua Maria
Grella Modenese, bairro Jd. Mariana.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; fui procurado por munícipes;

CONSIDERANDO que; existem várias reclamações sobre esse calçamento;

CONSIDERANDO que; oferece riscos  ;

                          Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento

Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Municipal de Obras para

que proceda a continuação de calçamento em área pública ao lado da escola Augusto

Scomparim localizado a Rua Maria Grella Modenese, bairro Jd. Mariana, encaminhado

cópia para Paço Municipal: Av. Monte Castelo, 1000 - Jd Primavera - CEP:13.450-901

– Santa Bárbara d´oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  22 de novembro de 2.018.

                                                             Celso Ávila
-vereador-